КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
t2 "F z2 r'/ м

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15,20 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20|2
М 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациrtми и
другими организациrIми, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.1 1.20 1 4 М 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns l52
'Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензий на медицинск}.ю деятельность
следующим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохраЕения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-58

В.В.Шкарин

ы

Разослшlо: на сайт http://www.vominzdrav.ru/ сектор по лицензированию медицинской
и фармацевтической деятельности, в дело

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
rrолгоградскои оьласти
: l'z,'-/ /'.-'от NЪ

Перечень учреждений прецративших действие лицензии на
медицинскую деятельность :

1. государствеЕЕое бюджетное специЕrлизированное стационарное
уrреждение социальЕого обслуживания граждан пожилого возраста и
инвЕlпидов "Красноярский психоневрологический интернат'',
правопреемником которой является государственное бюджетное
специализированное стационарное у{реждение соци€UIьного обслуживания
граждан пожилого возраста и инваJIидов "Жирновский дом-интернат дJuI
престарельж и инвtlлидов>.

Сокращенное Еаименование: ГБССУ СО ГПВИ "Красноярский
ПНИ", правопреемником которой является ГБССУ СО ГПВИ "Жирновский
дпи".

Фирменное наименование: -------
Организационно-правовая форма: государственное учреждение.
оГРН 1023404971260; иНН 3407100950.
Адрес места нахождения юридического лица:
403780, Россия, Волгоградская обл., Жирновский р-н, р.п.Красный

Яр, ул.Кирпичнм, 13.
На основании зzuIвлениJI директора ГБССУ СО ГIIВИ "Жирновский

,ЩПИ" ПротасеЕко АлексаЕдра Ивановича от 1 б.01 .201 7, регистрационный
Л! 1М от 16.01.2017, с 0l февраля 2017 года прекратить действие лицензии
предоставленноЙ ГБССУ СО tТIВИ "КрасноярскиЙ ПНИ" ФедеральноЙ
службоЙ по надзору с сфере здравоохранения и социального развития Nо

ФС-З4-01-00l580 от 30.09.2011 г. на осуществление медицинской
деятельности по адресу:

403780, Россия, Волгоградская обл., Жирновский р-н, р.п. Красный
Яр,ул. Кирпичная, 13.

Номенклаryра работ и услуг:
Работы (услуги), выполняемые:
1)при осуществлеЕии доврачебной медицинской помощи по:

диетологии, медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым),
организации сестринского дела, сестринскому делу, физиотерапии,
лечебному делу;

2) при осуществлении амбулаторно-поликJIинической медицинской
помощи, в том числе:

а) при осуществлении первичной медико-санитарной
терапии;

в) при осуществлении специчrлизированной медицинской
дерматовенерологии, психиатрии, стоматологии терапевтической.